РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РЕШЕНИЕ

от  27 марта 2019 года   № 62
а. Хакуринохабль
О внесений изменений в приложение № 2

к решению СНД от  20.03.2014г. № 168

«О реестре муниципального имущества

МО «Хакуринохабльское сельское поселение»»

          На основании Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Приложение № 2 к решению Совета народных депутатов МО «Хакуринохабльское сельское поселение» от 20.03.2014г. № 168, руководствуясь Уставом муниципального образования  Хакуринохабльское сельское поселение» Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Приложение № 2 к решению Совета народных депутатов МО «Хакуринохабльское сельское поселение» от 20.03.2014г. № 168- изложить в новой редакции, согласно  Приложения № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение  опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте сельского поселения.

Председатель Совета народных депутатов
МО «Хакуринохабльское сельское поселение»                                                   А.Ш. Гишев

    Приложение № 1

Реестр

муниципального имущества

администрации МО «Хакуринохабльское сельское  поселение»  по состоянию на 01.01.2019г.

	№
	наименование обьекта
	Адрес , их место-

нахождение
	характеристика обьектов
	балансовая стоимости

	Начислен.  Аммортизация
	Дата возникнов. Права собственности
	Основание возникновения
	Сведения о правообладателе

	1
	           2
	                   3
	                             4
	      5
	         6
	        7
	           8
	           9

	1. Раздел.    Сведения о муниципальном  имуществе

	1
	Ав/дорожный мост ч/з Чехрак
	К-з им Андрухаева №1
	Протяж -0,4
	16000
	16000
	30.10.2008
	Постанление  №523 от 26.12.2007 гл.админ.МО «Шовгеновский район»  акт передачи от 30.10.2008г
	МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

	2
	Ав/дорожный мост ч/з Чехрак
	КТФ к-за им Андрухаева
	Протяж -0,4
	32000
	32000
	30.10.2008

	3
	Ав/дорожный мост ч/з Чехрак
	ОТФ к-за им Андрухаева
	Протяж -0,6
	27000
	27000
	30.10.2008

	4
	Подвесной мост ч/з р.Лаба
	Х.Киров
	Протяж.0,106

ширина 1,8
	159000
	159000
	30.10.2008

	5
	Вьезднойзнака.Хакуринохабль
	а.Хакурин-бль, восточная часть
	Высота 5,0 ширина 15,0
	150000
	134652,29
	30.10.2008

	6
	Парк им Шовгенова
	а.Хакурин-бль, ул.Шовгенова
	Площадь 6200 м2- 1975г.
	170671
	170674
	30.10.2008

	7
	Гравииная

Ав/дорога
	Х.Киров ч/з Темергой
	Протяж.2,0 ширина 6,7-7,7
	1795445,28
	1795445,28
	30.10.2008

	8
	Гравииная

Ав/дорога
	А.Хакурин-бльул.Кулибина
	Протяж-1,2 ширина7,4-8,4
	437560
	437560
	30.10.2008

	9
	Гравииная

Ав/дорога
	А.Хакурин-бльул.Мамишева
	Протяж0,3 ширина 5,5м
	40639
	40639
	30.10.2008

	10
	Гравииная

Ав/дорога
	А.Хакурин-бль ул. Горбатко
	Протяж 0,75, ширина 5,2-6,2
	441430
	441430
	30.10.2008

	11
	Гравииная

Ав/дорога
	а.Хакурин-бль ул.А.М.Сапиев12а
	Протяж.1,0 ширина 6,5-7,5
	478340
	478340
	30.10.2008

	12
	Гравииная

Ав/дорога
	А.Хакурин-бльул.Бабушкина
	Протяж. 0,3 ширина 6,2-7,2
	110525
	110525
	30.10.2008

	13
	Гравииная

Ав/дорога
	А.Хакурин-бль ул. Баракаева
	Протяж.0,6 ширина 5,4-6,4
	315970
	315970
	30.10.2008

	14
	Гравииная

Ав/дорога
	а.Хакурин-бльул.Колхозная
	Протяж.0,4 ширина 5,3-6,3
	159970
	159970
	30.10.2008

	15
	Гравииная

Ав/дорога
	А.Хакурин-бльул.Речная
	Протяж.0,3 ширина 5,6-6,6
	201341
	201341
	30.10.2008

	16
	Гравииная

Ав/дорога
	А.Хакурин-бль ул. Степная
	Протяж.0,4 ширина 5,2-6,2
	145714
	145714
	30.10.2008

	17
	Гравииная

Ав/дорога
	А.хакурин-бльул.Шагужева
	Протяж.1,2 ширина 6,2-7,2
	525670
	525670
	30.10.2008

	18
	Гравииная

Ав/дорога
	А.Хакурин-бль ул. Матросова
	Протяж.0,32 ширина 6,3-7,3
	169715
	169715
	30.10.2008

	19
	Гравииная

Ав/дорога
	А.Хакурин-бльулП.О.Аутлева
	Протяж.0,8ширина 6,2-7,2
	407357
	407357
	30.10.2008

	20
	Гравииная

Ав/дорога
	Х.Кировул.Паромная
	Протяж.1,5ширина 8,5-9,5
	679357
	679357
	30.10.2008

	21
	Гравииная

Ав/дорога
	А.Хакурин-бль ул. Полевая
	Протяж.0,38 ширина 5,4-6,4
	137543
	137543
	30.10.2008

	22
	Гравииная

Ав/дорога
	Х.Хапачев ул.Пролетарская
	Протяж.0,9 ширина 6,5-7,5
	822131,52
	822131,52
	30.10.2008

	23
	Гравииная

Ав/дорога
	А.Хакурин-бльул.Радищева
	Протяж.0,4 ширина 5,6-6,6
	145350
	145350
	30.10.2008

	24
	Гравииная

Ав/дорога
	А.Хакурин-бльул Чапаева
	Протяж.0,6 ширина 6,5-8,2
	212341
	212341
	30.10.2008

	25
	Гравииная

Ав/дорога
	Х.Хапачев ул. Садовая
	Протяж.0,6 ширина 8,2-9,2
	397675
	397675
	30.10.2008

	26
	Гравииная

Ав/дорога
	А.Хакурин-бль ул. Чкалова
	Протяж.0,3 ширина 5,5-6,5
	179300
	179300
	30.10.2008

	27
	Гравииная

Ав/дорога
	А.Хакурин-бль ул. Я.Аутлева
	Протяж.0,8 ширина 7,5-8,5
	405340
	405340
	30.10.2008

	28

	Пешеходн.дорожки и площадки., стоянки
	А.Хакурин-бльул.Шовгенова, ул.Мира, ул.Красноокт.

	6470071
	6470071
	30.10.2008

	29

	30

	31
	детская площвадка
	аппарат управления
	ул.шовгенова 13
	50000
	50000
	15.01.2018

	32
	лиана 2 шт
	аппарат управления
	ул.шовгенова 13
	8000
	8000
	22.05.2014

	33
	песочница 2 шт
	аппарат управления
	ул.шовгенова 13
	8000
	8000
	22.05.2014

	34
	качели двухместные 2 шт
	аппарат управления
	ул.шовгенова 13
	16000
	16000
	22.05.2014

	35
	Гравииная

Ав/дорога
	А.Хакурин-бльул.Фурманова
	Протяж.1,3 ширина 6,2
	420375
	420375
	30.10.2008

	36
	Гравииная

Ав/дорога
	А.Хакурин-бльул.К.Даурова
	Протяж.0,6 ширина 5,5-6,5
	319397
	319397
	30.10.2008

	37
	Ав/дорога с асфальт. покрытием
	А.Хакурин-бль ул. Х.Б.Андрухаева
	Протяж.1,1 ширина 8,5-9,5
	947589
	947589
	30.10.2008
	СВИДЕТЕЛЬСТВО 01-АА692378
	СВИДЕТЕЛЬСТВО 01-АА692378

	38
	Ав/дорога с асфальт. покрытием
	А.Хакурин-бль ул. Мамишева
	Протяж.0,9 ширина 6,5-7,5
	499587
	499587
	30.10.2008
	СВИДЕТЕЛЬСТВО 01-АА 692377
	СВИДЕТЕЛЬСТВО 01-АА 692377

	39
	Ав/дорога с асфальт. покрытием
	А.Хакурин-бльул.Ленина
	Протяж.1,1 ширина 6,6-7,6
	729697
	729697
	30.10.2008
	СВИДЕТЕЛЬСТВО 01-АА 692379
	СВИДЕТЕЛЬСТВО 01-АА 692379

	40
	Ав/дорога с асфальт. покрытием
	А.Хакурин-бль

УлАбдзах
	Протяж.0,4 ширина 5,5-6,5
	260714
	260714
	30.10.2008

	41
	Ав/дорога с асфальт. покрытием
	А.Хакурин-бльул.Р.Аутлева
	Протяж.0,4 ширина 5,5-6,5
	269935
	269935
	30.10.2008

	42
	Ав/дорога с асфальт. Покрытием
	А.Хакурин-бльул.Самоиленко
	Протяж.0,8 ширина 5,7-6,7
	315470
	258611,92
	30.10.2008
	СВИД. 01-АА 692376
	СВИД. 01-АА 692376

	43
	Ав/дорога с асфальт. покрытием
	А.Хакурин-бльул.Л.Н.Коблевой
	Протяж.0,8 ширина 6,5-7,5
	421515
	421515
	30.10.2008

	44
	Ав/дорога с асфальт. покрытием
	А.Хакурин-бльул.Курганная
	Протяж.0,2 ширина 5,6-6,6
	154311
	126498,75
	30.10.2008

	45
	Ав/дорога с асфальт. покрытием
	А.Хакурин-бльул.Мира
	Протяж.0,9 ширина 7,4-8,4
	512657
	512657
	30.10.2008
	СВИДЕТЕЛЬСТВО 01-АА 692375
	СВИДЕТЕЛЬСТВО 01-АА 692375

	46
	карусель 2 шт
	аппарат упрвления
	ахакуринохабльул.шовгенова 13
	20000
	20000
	22.05.2014

	47
	Гравииная

Ав/дорога
	А.Хакурин-бльул.БР.Алибердовых
	Протяж.0,7 ширина 5,4-6,4
	303475
	303475
	30.10.2008

	48
	Гравииная

Ав/дорога
	А.Хакурин-бльул.Гагарина
	Протяж.1,1 ширина 6,5-7,5
	442473
	442473
	30.10.2008

	49
	Гравииная

Ав/дорога
	Х.Хапачев ул.Кузнечная
	Протяж.0,7 ширина 8,4-9,4
	403270
	403270
	30.10.2008

	50
	Гравииная

Ав/дорога
	А.Хакурин-бльул.Курганная
	Протяж.0,2 ширина 6,6-7,6
	341549
	341549
	30.10.2008

	51
	Гравииная

Ав/дорога
	Х.Хапачев ул. Лабинская
	Протяж.0,3 ширина 6,2-7,2
	257072,28
	257072,28
	30.10.2008

	52
	Гравииная

Ав/дорога
	Х.Кировул.Лесная
	Протяж.0,4 ширина 6,2-7,2
	257072,28
	257072,28
	30.10.2008

	53
	Подьезд к шовгеновскойрайбольнице
	а.хакуринохабльулгагарина 4
	протяж 0,2км
	145952,64
	145952,64
	02,08,2018

	54
	Подьезд к средней школе
	а.хакуринохабльул.ашхамаф
	протяж.1102,9м,п,
	979710,29
	979710,29
	15.12.2014
	СВИДЕТЕЛЬСТВО 01-АА 665519
	СВИДЕТЕЛЬСТВО 01-АА 665519

	55
	Место захоронения
	А.Хакурин-бльул.Краснооктябрьская (вост.часть)
	Площадь 22500м2
	238960
	238960
	30.10.2008
	выписка 02.12.2016
	выписка 02.12.2016

	56
	Место захоронения
	А.Хакурин-бльул.Краснооктябрьская
	Площадь-15600м2
	541747
	541747
	30.10.2008
	выписка 02.12.2016
	выписка 02.12.2016

	57
	Место захоронения
	Х.Хапачев
	Площадь 5000м2
	10451
	10451
	30.10.2008
	выписка 02.12.2016
	выписка 02.12.2016

	58
	Место захоронения
	Х.Киров
	Площадь-5000м2
	12341
	12341
	30.10.2008
	выписка 02.12.2016
	выписка 02.12.2016

	59
	Памятник М.Х.Шовгенову
	А.Хакурин-бльул.Шовгенова
	Мраморная плита 1962г.
	175600
	175600
	30.10.2008

	60
	Памятник В.Лозову
	А.Хакурин-бльул.Шовгенова
	Гранитная плита-2005г.
	39000
	39000
	30.10.2008

	61
	Памятник павшим ВОВ 1941-1945гг.
	Х.Хапачев
	Гранитная плита-1971г.
	187456
	187456
	30.10.2008

	62
	Памятник павшим ВОВ 1941-1945гг
	Х.Киров
	Гранитная плита -1971 г.
	201572
	201572
	30.10.2008

	63
	Мемориальный комплекс
	А.Хакурин-бльул.Шовгенова
	ж/б стела длина 130м -1974г.
	937735
	937735
	30.10.2008

	64
	Памятник и площадь В.И.Ленину
	А.Хакурин-бльул.Шовгенова
	Мрамор плита, пл.1600м2
	437560
	437560
	30.10.2008

	65
	Место захоронения
	Х.Киров
	Площдь-5000м2
	11500
	11500
	30.10.2008

	66
	Место захоронения
	А.Хакурин-бль северо-западная часть
	Площадь 20200 м2
	195000
	195000
	30.10.2008

	67
	Водопроводные сети
	А.Хакурин-бльул.Сапиева
	Протяж.  0,27км
	6205
	6205
	30.10.2008

	68
	Водопроводные сети
	А.Хакурин-бльул.Баумана
	Протяж. 0,58 км
	13340
	13340
	30.10.2008

	69
	Водопроводные сети
	А.Хакурин-бльул.Р.Аутлева
	Протяж. 0,4 км
	9200
	9200
	30.10.2008
	выписка от 30.09.2016
	выписка от 30.09.2016

	70
	Водопроводные сети
	А.Хакурин-бльул.Ленина
	Протяж.   0,47 км
	10810
	10810
	30.10.2008

	71
	Водопроводные сети
	А.Хакурин-бльул.Шагужева
	Протяж. 0,85 км
	19550
	19550
	30.10.2008
	ВЫПИСКА ОТ 30.09.2016
	ВЫПИСКА ОТ 30.09.2016

	72
	Водопроводные сети
	А.Хакурин-бльул.Баракаева
	Протяж. 0,25км
	5750
	5750
	30.10.2008

	73
	Водонапорная башня
	А.Хакурин-бльул.Чкалова
	высота 11 м
	10500
	10500
	30.10.2008
	свидетельство 01-аа 571705
	свидетельство 01-аа 571705

	74
	Насос центробежный
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	38113,34
	38113,34
	01.01.2001

	75
	Компьютер персональный в сборе
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	60558,0
	60558,00
	24.12.2008

	76
	Монитор
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	7200
	7200
	13.08.2008

	77
	Блок питания
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	6039,80

	6039,80
	11.05.2005

	78
	подьездная к автостанции
	а.хакуринохабльул.тургенева
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	1418948,73
	1418948,73
	15.12.2014
	свидетельство 01-АА 665520
	свидетельство 01-АА 665520

	79
	Факс
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	6334
	6334
	24.12.2008

	80
	принтер
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	4520
	4520
	13.06.2008

	81
	горка 2 шт
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	30000
	30000
	22.05.2014

	82
	принтер
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	4258
	4258
	05.08.2009

	83
	Сплит система-09
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	9900
	9900
	17.06.2010

	84
	Сплит-система 12
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	11700
	11700
	17.06.2010

	85
	качалка балансир 2 шт
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	12000
	12000
	22.05.2014

	86
	детская площадка
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	3500
	35000
	22.11.2015

	87
	монитор
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	11746
	11746
	20.08.2010

	88
	Персональный компьютер
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	21594
	21594
	20.08.2010

	89
	Принтер 4018
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	17908
	17908
	20.08.2010

	90
	фотоаппарат
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	6990
	6990
	16.12.2010

	91
	Узел учета №5
	А.Хакурин-бль
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	3800
	3800
	04.04.2007

	92
	бензопила
	А.Хакурин-бль
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	20554
	20554
	10.09.2018

	93
	насос 6-10-110
	А.Хакурин-бль
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	29800
	29800
	20.07.2016

	94
	Автомобиль веста
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	585266
	585266
	13.04.2017

	95
	УАЗ 396292
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	217425
	217425
	23.08.2012

	96
	Экскаватор ЭО  2621вз
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	747258,50
	273994,83
	27.04.2010

	97
	Трактор ЗТМ 60
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	424060
	102481,07
	11.07.2011

	98
	Стол (7 шт)
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	8318,45
	8318,45
	01.01.2000

	99
	офисная мебель
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	22000
	22000
	04.04.2016

	100
	Стол офисный
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	9970
	9970
	29.12.2007

	101
	Тумбочка под гос.символику
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	7300
	7300
	29.12.2007

	102
	Стол приставной
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	3300
	3300
	29.12.2007

	103
	Кресло руководителя
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	7300
	7300
	19.12.2009

	104
	Комплект офисной мебели
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	34000
	34000
	15.01.2010

	105
	Шкаф офисный
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	22418
	22418
	22.10.2010

	106
	Беседка со столиком (2 шт)
	Парк ул.Шовгенова
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 10
	36730
	36730
	14.12.2010

	107
	карусель
	Парк ул.Шовгенова
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 10
	20560
	20560
	14.12.2010

	108
	Качалка детская
	Парк ул.Шовгенова
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 10
	5000
	5000
	14.12.2010

	109
	Качели двойные
	Парк ул.Шовгенова
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 10
	8250
	8250
	14.12.2010

	110
	Детский игровой комплект
	Парк ул.Шовгенова
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 10
	51675
	51674,97
	14.12.2010

	111

	112
	Игровой комплекс «Джунгли»
	Парк ул.Шовгенова
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 10
	60710
	40473,36
	27.12.2011

	113
	Качели детские двойные
	Парк ул.Шовгенова
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 10
	23790
	23790
	27.12.2011

	114
	рукоход
	Парк ул.Шовгенова
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 10
	12840
	12840
	27.12.2011

	115
	Стол (4 шт)
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 10
	4318,04
	4318,04
	01.10.2002

	116
	Набор горянка
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	6800,85
	6800,85
	31.12.2005

	117
	Решетка на двери
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	15748
	15748
	30.12.2005

	118
	Решетка на окно
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	17348,20
	17348,20
	30.12.2005

	119
	шифоньер
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	7578,09
	7578,09
	01.10.2002

	120
	сварочный инвентарь
	аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	5250
	5250
	02.12.2013

	121
	Мотокоса 2 такт -250
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	17000
	17000
	16.11.2012

	122
	сотовый телефон
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	19418
	19418
	11.07.2018

	123
	Горка игровая
	Парк ул.Шовгенова
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 10
	15000
	15000
	10.04.2013

	124
	Карусель 6-ти местная
	Парк ул.Шовгенова
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 10
	10000
	10000
	10.04.2013

	125
	Балансир одинарный
	Парк ул.Шовгенова
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 10
	9000
	9000
	10.04.2013

	126
	песочница
	Парк ул.Шовгенова
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 10
	7000
	7000
	10.04.2013

	127
	Шведская стенка
	Парк ул.Шовгенова
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 10
	8000
	8000
	10.04.2013

	128
	лиана
	Парк ул.Шовгенова
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 10
	8000
	8000
	10.04.2013

	129
	Качели двойные
	Парк ул.Шовгенова
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 10
	10000
	10000
	10.04.2013

	130
	Автомобиль ГАЗ 3102
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	329400
	329400
	01.08.2013

	131
	системный блок
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	39791
	39791
	17.11.2015

	132
	принтер
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	5200
	5200
	23.12.2014

	133
	Станок деревообр.
	Место захоронения а.Хакуринохабль
	А.Хакуринохабльул.Краснооктябрьская 1
	20100,00
	20100
	12.12.2013

	134
	Громкоговоритель
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	3760,00
	3760
	23.10.2013

	135
	монитор
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	6060,00
	6060
	24.10.2013

	136
	автом.рабочее место
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	28395
	28395
	24.02.2015

	137
	Блок питания
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	3100,00
	3100
	30.07.2013

	138
	Системный блок
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	13230,00
	13230
	23.10.2013

	139
	ноутбук
	Аппарат управления-
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	70900
	70900
	06.12.2016

	140
	принтер
	Аппарат управления
	А.Хакуринохабльу.Шовгенова 13
	5200
	5200
	17.11.2015

_1201333032